



Změna zakázky 2602359841

Výrobek	C - Škoda orig. díly	Druh obj.	ZORY - Rychlá objednávka	Druh dopravy	4 - dopravcem
Zadavatel	2635 - Krajské ředitelství pol	Hlavičková reference	13.12.2017 10:52:16	Dodací podmínky	CIP - České Budějovice
Příjemce	2635 - Krajské ředitelství pol	Status	A - Nezpracováno	Předp. datum dodání	13.12.2017
Doklad uložil	XCZ02635AAI	Cena celkem	53.755,48 CZK	Datum vložení	13.12.2017

Pol.	Číslo dílu	Text	Množ.	J.	Cena / MJ	Cena celkem	M	Potvr.mn.	Ref.2	Ref.3	Pri	P	N
300	G 052150A2	MAZACI TUK S LITHIEM	10	ST	612,57	6.125,70	CZK	10				03	
400	1K0615301AS	KOTOUC BRZDOVY (VETRANY)	6	ST	1.042,98	6.257,88	CZK	6				03	
700	5Q0615601F	BRZDOVY KOTOUC	6	ST	807,76	4.846,56	CZK	6				03	
800	5Q0615301H	KOTOUC BRZDOVY (VETRANY)	4	ST	1.115,75	4.463,00	CZK	4				03	
900	5Q0411315A	TYC SPOJOVACI	10	ST	575,86	5.758,60	CZK	10				03	
1000	06A905430AH	KABEL ZAPALOVACI	4	ST	339,02	1.356,08	CZK	4				03	
1100	06A905430AJ	KABEL ZAPALOVACI	4	ST	339,02	1.356,08	CZK	4				03	
1200	06A905430AP	KABEL ZAPALOVACI	4	ST	339,02	1.356,08	CZK	4				03	
1300	06A905430AQ	KABEL ZAPALOVACI	4	ST	339,02	1.356,08	CZK	4				03	
1600	1K0615601AJ	BRZDOVY KOTOUC	4	ST	851,19	3.404,76	CZK	4				03	
1700	1K0698451G	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK PRO	4	ST	685,15	2.740,60	CZK	4				03	
1800	5Q0615601D	BRZDOVY KOTOUC	4	ST	944,95	3.779,80	CZK	4				03	
1900	5K0698451C	1 SADA BRZDOVYCH DESTICEK PRO	4	ST	936,17	3.744,68	CZK	4				03	
2000	1K0498203	MANZETA KLOUBU OCHR. S MONTAZ-	3	ST	299,47	898,41	CZK	3				03	
2100	1K0498203A	MANZETA KLOUBU OCHR. S MONTAZ-	3	ST	299,47	898,41	CZK	3				03	
2200	6R0129620A	VLOZKA VZDUCHOVEHO FILTRU	2	ST	241,07	482,14	CZK	2				03	
2300	1K0411315R	TYC SPOJOVACI	2	ST	575,86	1.151,72	CZK	2				03	



2400	1Z1998001	1 SADA AERO STIRACICH LIST	10	ST	377,89	3.778,90	CZK	10			03	
------	-----------	----------------------------	----	----	--------	----------	-----	----	--	--	----	--

Ze systému SAP připravil:

13. prosince 2017 13:32:46 XCZ02635AAI